
(Remote) tester aplikací napsaných v JavaScriptu
 45 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Žádná aplikace nemůže být vypuštěna do světa bez příslušného otestování. Ta naše je postavena na
technologii JavaScript a hledá testera se zkušenostmi s automatizací, který by se jí ujal. Čeká tě práce v
jedné z nejprestižnějších technologických společností v ČR, skvělý kolektiv, spousta benefitů a technologický
stack, díky kterému se posuneš o krok dál. Tak neváhej a ozvi se!

Náplň práce
Automatizace testů naší aplikace  
Práce podle zavedených testovacích plánů, příprava testovacího prostředí  
Příležitostné akceptační testování  
Úzká spolupráce s vývojáři  
Prostor na nové nápady 

Požadavky
„Must have“ požadavky máme jen dva:  
Hlavním předpokladem je zkušenost s automatizací testů  
Jelikož je aplikace postavena na JS, je nutné mít znalosti této technologie  
Co nás potěší:  
Uvítáme zkušenosti s dalšími programovacími jazyky  
Alespoň základní znalost AJ  
Analytické myšlení  
Týmový duch  

Nabízíme
Možnost full-remote spolupráce / v případě zájmu kombinace práce v kanceláří a HO  
Flexibilní pracovní doba dle osobních preferencí  
5 týdnů dovolené  
Chill-out zóna  
Pravidelné teambuildingové akce  
Stravenky  
Občerstvení na pracovišti  
A mnoho dalšího  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


